
Dumrealit.cz Nad Podbabskou skálou 350/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, Tel.: , E-mail: sekretariat@dumrealit.cz, web: www.dumrealit.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 646579

12 000 Kč
za měsíc

Pronájem nebytový prostor 76 m² Sokolov, Staré
náměstí
Staré náměstí, 35601, Sokolov

Plocha kanceláří: 76 m2 Druh objektu: kamenná
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Jiné
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Telefon
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k pronájmu komerční prostor o celkové výměře 76m² v centru
Sokolova na Starém náměstí. Tento objekt se nachází pouhých pár kroků od parkoviště, což zajišťuje snadnou
dostupnost pro zákazníky.

Prostory jsou momentálně volné a majitel je ochotný je přizpůsobit a zrekonstruovat dle představ zájemce. Probíhají
zde stavební práce, které přispějí k ještě lepšímu využití prostoru.

Pronájem činí 12.000,-Kč měsíčně + energie (elektřina, plyn a voda). Majitel požaduje vratnou kauci ve výši
12.000,-Kč. Provize realitní kanceláře činí 10.000,-Kč a je jednorázovou platbou.

Kancelářská plocha nabízeného prostoru činí 76 m². Jedná se o kamennou budovu s dobrou údržbou. Účel nemovitosti
může být v souladu s vašimi potřebami. Veškeré rozměry jsou uváděny včetně přilehlých prostor.

Provoz v objektu je zajištěn plynovodem, elektřinou 230V a dálkovým vodovodem. Odpad je odváděn do kanalizace.
Internetové připojení je k dispozici.

Případní zájemci jsou vítáni kontaktovat naši realitní kancelář pro další informace a seznámení se s prostorem. Těšíme
se na vaše zprávy a budeme rádi, pokud vám můžeme pomoci s vaším podnikáním v centru Sokolova. Ev. číslo: 645965.

Vyřizuje
Pavel Nerad
GSM: 725 121 536
E-mail: pavel.nerad@dumrealit.cz


